चाल वित्तीय वर्ष 2047-8 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की ज़ाती है 

। 

पत्र संख्या 04//8-47/2045/586 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

॥ 5 49 240604404580403 28099 (0॥॥४870२004 ... 639,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

वानिकी 8२ 5007२५४ 2।॥७४४0२४ ._ रुपये छः लाख उनचालीस हजार आठ 
04- वा ह | सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0#-766₹ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

$:]/:।-है- ०। -॥।। है 

(छ९४ंशि७। 50086 : 

2 5 49 240604404580403 28403 8/0२:0२004 239,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥ - बानिकी रुपये दो लाख उनचालीस हजार छः:

[...]

॥ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5286 5थ्श्ा8 : 

(शंका 56 : 

3 5 49 24060॥404580403 28406 +2870२004 239,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥ - वानिकी 0]५. 5०२६४ 0-%505२ रुपये दो लाख उनचालीस हजार छः 

ः उंपोषण 7२/७४/७५२० सौ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

30४6 5ल्ञाशा6 : 

(एशांश9।| 5"नाशा6 : 

,49,000.00 
योग: 

ग्यारह 

क्रमिक योग: रुपये ग्यारह लाख सा वटे20070४-

[...]

0 - वानिकी 7२०७५॥४०7२७।५७॥ ॥॥७७॥२७ रुपये दो लाख चौदह हजार नौ सौ 

0 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.7.0,प0रा४ 0५. 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७छ+67२७ 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

50368 5आाशा।8 : 

(एशा।शिछ| 38जीाशा8 : 

योग: 669,400.00 

क्रमिक योग: रुपये बत्तीस लाख इक्कयासी हजार आठ सौ १ 0क्ण्‌ 3,284,800.00 

277 ड#ाा%श 9॥४57] १ 

#800.7869/980/04#स9+4/000 

२2898 3 ०ए40 464 ,00,450 274 हक 

पत्र संख्या - दिनांक - 08-/8५-2

[...]

0+ - बानिकी 5॥र5्5 8065५५५७४५ रुपये दो लाख चोदह हजार नौ सौ 

५ विकास तथा संपोषण ॥॥50॥॥२०, ।.7.5. 
40 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.5.0., 5.7. 0४. | । | । | । । || ॒ । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण /2/28/6 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5४ $ताशा8 : 

एश्ांशिवां $ल्ञाशा8 : 

जग 884,300.00 
; 

क्रमिक योग: रुपये इकतालीस लाख छाछठ हजार एक सौ 4,66,00.00 

व्यसन . 

२898 4 ए0 484,400,450,24 एथपठता 

पत्र संख्या - दिनांक - 08-॥/9५-2 

04//8-47/2045/586